11-02-2024 05:28:58

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores nos procuraram pedindo ajuda referente a uma adversidade que enfrentam, eles relatam que há
um buraco no endereço supramencionado que já foi tapado outras vezes porém sempre que chove ele abre novamente.
O buraco se encontra aberto novamente, foto anexa. Em razão disso se justifica a solicitação, bem como se faz
imperiosa a atuação desta secretaria

solicitação de operação tapa buraco na

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

RUA NÁPOLES, 443, JARDIM EUROPA, 38.414-540, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 5481/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total